
DODATEK č. 1 
ke kupní smlouvě, číslo smlouvy objednatele SML/0939/2018, číslo smlouvy zhotovitele 18_OB20_064, 

uzavřené dne 29.6.2018, podle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

I. 

Smluvní strany 

1. Statutární město Přerov 
Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov 
Zastoupené: Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora, na základě pověření dle 

bodu 86. usnesení Rady města Přerova č.3623/86/6/2018 ze dne 
22.2.2018 

ıčoz 00301825 
DIČ: 
Bankovní Spojení: 
Číslo transparentního účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen ,,objednatel")

a 

2. MERCI, s.r.o. 
Se sídlem: Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno 
Zastoupený:  
ıčo: 46966447 
Dıćz CZ46966447 
Bankovní spojení: 
čisıø účtu: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 6817 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba): 

(dále jen „dodavatel“ nebo ,,prodávající") 

II. 

Předmět dodatku 

vv Smluvní Strany se dohodly, že Z důvodu vyvstalých objektivních prícin na straně objednatele, dochází 
ke změně v termínu dodání plnění uvedeného v odst. 1, čl. IV. kupní smlouvy, která byla uzavřena dne 
29.6.2018, číslo Smlouvy objednatele SML/0939/2018, číslo Smlouvy zhotovitele 18_OB20_064, se výše 
uvedená smlouva o dílo mění následovně:



1. ČI. IV. Doba a místo plnění, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění: 

Prodávající se zavazuje dodat plnění do: 20 kalendářních dnů ode dne výzvy objednatele 
(předpoklad čen/enec/srpen 2018), nejpozději však do: 21.9. 2018 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek ke kupní smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech S platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou \ıyhotoveních. Podepsaní Zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto 
dodatku. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke kupní smlouvě před jeho podpisem přečetly a 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Tento dodatek kupní smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu Statutárními orgány smluvních stran, 
nebo osobami jimi Zmocněnými či pověřenými a účinností dnem uveřejnění dodatku v Registru 
smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné 
správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se 
zveřejněním dodatku vRegistru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Prodávajícı 
výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se plněnı 
smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, předem 
kupujícímu písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v tomto dodatku. 

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 99. schůzí, konané dne 
23.08.2018, usnesením Č. Í/139 /99/6/2018 (doložka podle ust. § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., O 
obcích, ve Znění pozdějších předpisů). 

ZL. UB. 2018 - ZL. U8. 2018 
V Přerově V Brně dne ......................... .. 

Za kupujícího: 

 
Ing. Petr Měřínský, náměs ek primátora 

\\\ lV›ı'_\`E' 5~!\. 

_»í` vir. MERCI, S.1`.O.@ 
_ OlDchOClv1íoddèlení 
‹ Hvıezdoslavˇova 550. 527 00 Brno 

Tel.: 548 428 411 
Dno; CZ48958447 

,ňgzłı 

I. 

.zá

J 

í 

3.„`„\ 

\flmf.. 

"'\ 

'W 

\\')`O

O 

"\;'9'!Ö// 

32 /_

ı

ı


